La présente Convention a pour objet de définir les conditions dans lesquelles la Ville d’Aubagne 
accorde une aide financière à l’Association. 

ARTICLE 2 :  MONTANT, OBJET ET FORME DE L’AIDE FINANCIERE 

Par la présente Convention, la Ville d’Aubagne s’engage à octroyer à l’Association une subvention 
annuelle d’un montant de 38.000 € (trente-huit mille euros) (ci-après la « Subvention »).  

La Subvention a pour objet de couvrir les frais de fonctionnement de l’Association. 

L’Association s’engage dès lors à l’utiliser à cette fin uniquement. 

La Subvention sera versée sur le compte n° 11315 00001 08012617100 04, ouvert au nom de